)

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

22Liga Infantil 2°Control Junior y Absoluto Gandia

Gandia, 2 - 3/12/2023

Prueba 20
03/12/2023 - 10:35

Fem., 400m Libre

14 - 55 afios
Lista de salida

Serieldel

1 SERRANO ALVAREZ, Maya
2 GARCIA ESCOBAR, Clara

3 PEREZ IGLESIAS, Laia

4 HIDALGO FERNANDEZ, Alba
5 FERNANDEZ GOMEZ, Carla
6 NAVARRO PARDO, Olga

AN

09
09
08
08
10
06

C.N. Ferca-San Jose
C.N. Ferca-San Jose
C.N.E. Gandia
C.N.E. Gandia
C.N. Ferca-San Jose
C.N. Riba-Roja

5:22.72
5:11.32
4:50.06
4:58.46
5:23.51
5:50.08

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Comunidad Valenciana
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